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TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

2024 YILI STRATEJİK PLANI 

 

Kış Olimpiyat Oyunları Hedefi #roadto2026olypmics#curlingTürkiye #hedefolimpiyat 

2026 Kış Olimpiyatları hazırlıklarını yurt içinde ve yurt dışında katılım sağlanan kamp, turnuva ve 
şampiyonalar ile sürdüren Milli Takımlarımız, aynı kararlılık ve azimle 2024 yılı çalışmalarına ara 
vermeden devam etmektedir. 2024 yılı kış sporları için olimpik sezondur ve olimpiyatlara kota almak 
için Dünya Şampiyonaları büyük öneme sahiptir. 2026 Kış Olimpiyatlarında Türkiye’yi curling 
branşında temsil etmek ve daha da ötesinde kürsüde olmak en büyük amacımızdır. Federasyon 
Yönetimi olarak Tüm antrenör, sporcu ve destek elemanlarımız ile çalışmalarımızı olimpiyatlara 
gidebilmek için planlamakta ve hayata geçirmekteyiz.  

 

Altyapı Çalışmaları 

TOHM merkezlerinde çalışmalarını sürdüren alt yapı sporcularımız ve Genç Milli Takım sporcularımız 
2023 yılında başarılı bir sezon geçirdiler. Genç Kadın Milli Takımımız B Grubu Dünya Gençler 
Şampiyonasından A grubuna yükselme başarısı gösterdi. Altyapıda TOHM sporcularımızın sayılarını 
arttırdık. Federasyon Yönetimi olarak altyapı sporcularımıza 2024 yılında da hem malzeme noktasında 
hem de yurt içi / yurt dışı faaliyetlere katılma noktasında her türlü desteği vereceğimizi belirtmek 
isteriz. 

 

Yerli Malzeme Üretimi  

Bakanlığımızın da üzerinde durduğu yerli malzeme üretimi ve kullanımı teşviki noktasında artık 
Türkiye’de üretilen birçok curling malzemesine erişim sağlanabilmektedir. Federasyon Yönetimi 
olarak yerli malzeme kullanımı noktasında her türlü teşvik ve desteği veriyoruz vermeye de devam 
edeceğiz.  

 

Bütçenin Etkin Kullanımı  

Federasyon Yönetimimiz her yıl bütçesini gerçekleştireceği faaliyetlere göre planlar ve en etkin 
şekilde kullanır. Tüm sporcu, antrenör, hakem ve kulüplerimize katıldıkları faaliyetlerden alacakları 
harcırahlar ödenmiştir. Tüm kulüplerimize 2023 yılında nakdi yardımları yapılmıştır ve yapılmaya 
devam etmektedir. Firmalara ödenmemiş borçlarımız bulunmamaktadır. 2024 yılında da 
Federasyonumuz bütçe planı aynı şekilde etkin olarak yönetilmeye devam edilecektir. 

 

Sponsorluk Çalışmaları  

Federasyonumuz bünyesinde kurulan sponsorluk kurulu ile çalışmalar yürütülmektedir. Curling 
sporunun bilinirliği arttıkça sponsor bulma noktasında daha hızlı yol alınacağı aşikardır. 

 

Antrenörlük Çalışmaları  

Türkiye Curling Federasyonu çalıştırıcı sayısını arttırmak için yürürlüğe giren Antrenör Eğitim Talimatı 
doğrultusunda bir çok ilde hem curling hem de floor curling branşında antrenör kursları 
düzenlemekte, nitelikli ve kaliteli antrenörler yetiştirmektedir. Federasyonumuz bünyesinde yer alan 
antrenörlere sezon başında ve sezon içerisinde çeşitli eğitim ve gelişim seminerleri vermekteyiz. İyi 
sporcular yetiştirmek kaliteli antrenörler sayesinde olur ve Federasyon olarak 2024 yılında da 
antrenör kursları ile çeşitli eğitim seminerleri düzenlemeye devam edeceğiz. 
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Tesisleşme  

Bir sporun gelişmesi için o sporun yapılabileceği tesisler gerekmektedir. Sivas’ta curling salonu ihalesi 
yapıldı ve inşaat devam etmektedir.Amacımız Ankara, İstanbul, Kocaeli, Antalya, Bursa gibi büyük 
şehirlerde de sadece curling yapılabilen curling tesisleri açılmasıdır. Spor, tesisi ile gelişir. 2024 yılında 
Federasyon Yönetimi olarak ülkemize yeni tesisler kazandırmak için çalışmalarımız devam edecektir. 

 

Hakem Eğitimleri  

Bünyemizde hem curling hem de floor curling branşında deneyimli hakemlerimiz bulunmaktadır. 
Sezon başında ve sezon içinde düzenlenen hakem vize, eğitim ve gelişim seminerleri ile hakemlerimiz 
güncel kurallara göre bilgilerini sürekli tazelemektedirler. 2024 yılında da hakem kurslarımız ile eğitim 
gelişim seminerlerimiz devam edecektir. 

 

Buz Teknisyeni Eğitimi  

Curling sporunun temel taşlarından birisi de buz teknisyenleridir. Kaliteli curling iyi bir buzda oynanır 
ve o buzu da buz teknisyenleri yapar. Federasyon bünyemizde Dünya Curling Federasyonunca 
düzenlenen buz teknisyenliği kursunda başarılı olan birçok buz teknisyeni ile WCF’nin uzman buz 
teknisyenlerince Türkiye’de ilk defa düzenlenen Seviye 1 Buz Teknisyenliği Kursu ile buz teknisyenliği 
sertifikası alan birçok buz teknisyeni bulunmaktadır. 2024 yılında da Seviye 1 online ve Seviye 2 yüz 
yüze Buz Teknisyenliği Eğitimi Kursları Federasyonumuzca açılması planlanmaktadır. 

 

Floor Curling Faaliyetleri 

Floor Curling, herhangi bir buz zemine ihtiyaç duyulmadan düz bir zemin üzerinde kendi oyun seti ile 
oynanabilen curling sporunun alt branşıdır. Federasyonumuzun girişimleri ile dünya ile eş zamanlı 
olarak ilk kez 2017 yılının sonlarında ülkemizde yapılmaya başlanmıştır. 2018-2022 yıllarında 
Federasyonumuzca Türkiye’nin 60 ilinde eğitim ve tanıtım seminerleri, hakem ve antrenör yetiştirme 
kursları düzenlenmiştir. 2019 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığımızca okul sporları içerisinde kabul 
edilen floor curling branşında 2019 yılında ilke kez düzenlenen Okullar arası Türkiye Şampiyonasına 
25 şehirden 136 takım ve 680 sporcu katılmıştır.Floor curling branşının tüm oyun ekipmanları yerli 
üretim ile Türkiye’de girişimci firmalar tarafından üretilmektedir. 2024 yılında Federasyon olarak floor 
curling branşının gelişmesi için desteklerimiz artarak devam edecektir. 

 

 


